ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v trả lời kết quả kiểm tra, xác

minh thông tin đăng ký khai sinh

của công dân

Ba Trang, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã An Hưng, huyện An Lão, tỉnh Bình Định.

Ngày 26/04/2023 Ủy ban nhân dân xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

nhận được Công văn số 23/UBND ngày 13/04/2023 của UBND xã An Hưng, huyện

An Lão, tỉnh Bình Định về việc đề nghị kiểm tra, xác minh và cung cấp thông tin đăng

ký khai sinh đối với trường hợp công dân có tên là: ĐINH VĂN GUNG, nguyên quán:

xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi có cha đẻ là ông: PHẠM VĂN BE sinh

năm 1951 và mẹ đẻ là bà: PHẠM THỊ CÓT sinh năm 1952.

Sau khi nhận được Công văn này, UBND xã Ba Trang đã chỉ đạo công chức Tư

pháp – Hộ tịch xã tiến hành kiểm tra thông tin sổ đăng ký khai sinh của UBND xã qua

các thời kỳ, kiểm tra thông tin đăng ký khai sinh trong phần mềm hotich.vn, kiểm tra,

xác minh tại sổ quản lý hộ tịch của UBND xã từ trước đến nay và thông tin từ các hồ

sơ khác có liên quan, kết quả xác minh như sau:

+Không ghi nhận bất kỳ trường hợp nào của công dân có tên là: ĐINH VĂN

GUNG sinh năm 1974 tại UBND xã Ba Trang trước đây.

Kính mong UBND xã An Hưng căn cứ kết quả kiểm tra, xác minh như trên để

đảm bảo thực hiện quyền và nghĩa vụ của công dân ông: PHẠM VĂN GUNG đúng

theo quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-04-26T16:11:43+0700

		2023-04-26T16:31:05+0700

		2023-04-26T16:31:05+0700

		2023-04-26T16:31:05+0700